OT-2014-181-ADQ, DT-2014-182-AOQ,
OT-2014-183-ADQ, OT-2014-046, OT-
2014-067, OT·2014-069, OT-2014-071,
OT-2014~189, OT-2014-061, indicados en
este numeral de la observación; y/o en Su
caso la documentación legal que acredite
la recuperación del importe total pagado
de $22,573,964.45 (Veintidós millones
quinientos setenta y tres mil novecientos
sesenta y cuatro pesos 45/100 M,N. con
¡VA. más los intereses generados desde
su cobro hasta su recuperación total, en
términos de lo establecido por la
normatividad aplicable.

1\
\\,
\:
1

Se anexa copia simple de la ,
documentación soporte de los siguientes
contratos: